Contratação de empresa especializada para prestar serviços de locação de 
veículos SUV - 12 meses para a ATI Antônio Pereira, conforme especificações, exigências e 
quantidades estabelecidas. 

Candidata vencedora: Versa Locadora de Veiculos Ltda. (CNPJ – (15.772.746/0001-90). 

Valor da Contratação: R$124.416,00 (cento e vinte e quatro mil quatrocentos e dezesseis 

reais). 

Conforme o Termo de Julgamento respectivo ao Instrumento Convocatório em 

referência, após as fases de Habilitação e Avaliação das Propostas Comerciais, Classificação Final 
e Recursos, foi DECLARADA vencedora a candidata Versa Locadora de Veiculos Ltda., inscrita